
Ubiquiti SFP 1G SM WDM 3KM 2Stk Kit SM LC Simplex
1310nm - 1550nm

UB-UACC-OM-SM-1G-S2
EAN 0810010076984

SFP 1G SM WDM 3KM 2Stk Kit SM LC Simplex 1310nm - 1550nm

Das SFP Modul Set Verfügt über 2Stk SFP Single-mode WDM Module
mit LC Simplex Buchs und  einen Durchsatz von 1.25 Gb für eine
Distanz von bis zu 3km. Durch die WDM Technik und dem verwenden
von zwei Wellenlängen (1310nm und 1550nm) ist lediglich eine Faser
für das Senden und Empfangen nötig.

• Anschluss: 1x LC Simplex 1,25 Gb WDM
• Distanz: bis zu 3km

• Strombedarf: 0,66W
• Betriebstemperatur: 0°C bis +70°C
• Wellenlänge: Modul 1 - TX1310nm / RX1550nm, Modul 2 -

TX1550nm / RX1310nm
• DDM Unterstützung: nein

Lieferumfang

• 2x UB-UACC-OM-SM-1G-S

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Innen-VPE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00
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